
Obchodní a průmyslová řešení

1 31

Nová řada e-Business produktů – aplikace e-Synergy je výjimečným řešením,
umožňujícím využívání všech výhod Internetu. Nasazení e-Synergy umožní
mnohem více než jen publikování brožury na WWW stránkách nebo používání
ERP aplikace v internetovém prohlížeči. Díky Internetu může být vše propoje-
no: počítače, dokumenty, zákazníci, produkty, zaměstnanci a mnoho dalších
subjektů, záležitostí a technických informací. Aplikace e-Synergy funguje jako
front-office, integrovaná se stávajícím ERP řešením (back-office). Tvoří ji sedm
modulů z nichž každý obsahuje několik součástí. Jejich kombinace vytváří plně
integrované řešení na bázi Internetu.

e-Documents: Pomocí tohoto modulu lze řídit a spravovat všechny informace,
dokumenty a soubory centrálně v jedné databázi. Modul je základem pro elek-
tronické uchovávání dat.
e-CRM: Centralizuje přístup k informacím o zákaznících, které se rozprostírají
přes všechny části ERP řešení. Začlení podrobné informace o zákaznících do
oblastí služeb, prodeje, produktů a financí každé společnosti, tímto způsobem
lze získat přesný celkový přehled o zákaznících.
e-Logistic: Pečuje o produkty, položky, katalogy produktů, spravuje ceny a sdílí
tyto informace nejen uvnitř vnitřní sítě (Intranet), ale i přes Internet.
e-Project: Pomocí tohoto modulu lze řídit veškeré aktivity týkající se projektů
a sledovat produktivitu a výkonnost organizace.
e-HRM: Kromě nabídky obvyklých vlastností HRM systémů umožňuje modul  
e-HRM i nastavení a údržbu rolí (pracovních zařazení) a úrovní zabezpečení pro
celý systém (různá přístupová práva pro různá pracovní zařazení zaměstnan-
ců). Modul e-HRM proto tvoří základ pro řízení podnikových procesů.
e-Financials: Zautomatizuje sběr dat na úrovni transakcí pomocí Intranetu
a Internetu. Provádí on-line analýzy výkonnosti společnosti od úrovně konsolida-
ce až po úroveň jednotlivých transakcí pomocí pouhého jednoho kliknutí myši.
e-Workflow: Mimo nabídku standardních funkcí pro řízení žádostí a požadavků
zadaných do systému zajistí modul e-Procurement společně s modulem 
e-HRM elektronické řízení všech interních a externích firemních procesů.

Integrovaná aplikace e-Synergy zvýší velmi výrazně efektivitu práce, neboť veš-
keré informace je nutné do systému vkládat pouze jednou. Zachovává užívání
současného (Exact Software) ERP řešení.

Efektivnější spolupráce: Integrovaný design aplikace e-Synergy poskytuje záze-
mí celé organizaci, ale současně aplikace rovněž poskytuje samostatná řešení
pro každý aspekt provozu společnosti – od nákupu kancelářských potřeb až po
plánování úkolů, které vyžadují specialisty z jiných poboček organizace. Lidé
doma či na služebních cestách mohou pracovat stejně efektivně, jako by sedě-
li za svými stoly v kanceláři. Dodavatelé, zákazníci a potenciální zákazníci mají
přístup k jim určeným informacím, takže nemusejí volat, faxovat ani posílat 
e-mailem své otázky, což výrazně odlehčí infrastruktuře organizace. Výsledkem
je prudce zvýšená efektivita a produktivita práce a radikální redukce nákladů.
Aplikace e-Synergy zcela změní způsob fungování celé firmy. Naprosto změní
způsob, jakým lidé používají informace. Zvýší výkon všech zaměstnanců, od děl-
níků, přes pracovníky skladu, až po nejvyšší management společnosti.

Exact Software CR, s.r.o.
Holečkova 103/31, 150 95 Praha 5
Tel.: +420 - 257 314 234, fax: +420 - 257 326 304
Kontaktní osoba: Václav Urban, obchodní ředitel
e-mail: info@exactsoftware.cz
http://www.exactsoftware.cz  http://www.deltabike.cz

Vztah k řešení: producent

e-Synergy
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: 
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 200/22/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: DELTAX Systems a.s., GRALL a.s., GiTy a.s. PosAm

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_Exact-ESynergy.qxd  19.9.2003  21:55  StrÆnka 1


